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Elektrischer
Antrieb,

optional erhältlich:
Dieselaggregat

L.A.S.
Lastabhängige
Steuerung für

ununterbrochenes
Arbeiten

Feuerverzinkter
Bunker,

3.150 mm breit;
Aufgabehöhe

2.155 mm - 2.755 mm

Kein 
Materialverlust 

durch langes, 
einteiliges Feinkorn-

band

Kraftvolle
Elektromotoren

Trommelkörper
mit einfach

auswechselbaren
Siebmatten oder 

Trommel

Maschinen-
rahmen und material-

führende Teile aus
feuerverzinktem Stahl,

für ein langes
Maschinenleben 

Hydraulische 
Stützen mit 

automatischer 
Nivellierung

(optional)

Bedienpanel,
optional auch mit

Fernbedienung für
den komfortablen

Betrieb aus dem
Radlader

Bis zu 
100 m3/h 

Siebleistung

Auch mit

Kettenantrieb

verfügbar
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GREMAC e3

3,6 Meter lange Trommel.  
1,50 Meter Durchmesser.  3m³ Bunker. 

Mit diesen Daten ist die e3 ein echter 
Leistungsträger und Lösung für alle,
die viele Materialsorten in kurzer Zeit 
bearbeiten müssen.

Kompost, Grünschnitt, Erde, Kies, Sand, Altholz, 
gebrochener Bauschutt und mehr werden 
sauber getrennt.

Einfach, robust, vielseitig – die GREMAC e3
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The transfer, reproduction and utilization of this drawing as well as the communication of its contents are strictly prohibited unless of H2PRO GmbH & Co. KG
expressly permitted. Contraventions obligate to compensation. All rights reserved in the case of patent and utility model entry.
 

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Zeichnung, Verwertung und Mitteilung seines Inhaltes sind verboten, soweit nicht von H2PRO GmbH & Co. KG
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent- und Gebrauchsmustereintrag vorbehalten.

e3 KM
Part / Assembly - Teil / Baugruppe (Rev.)

Surface - Oberfläche

D864.A05

A0

3 

Dimensions without tolerances
Maße o.Toleranzangaben nach

 

nach ISO 2768-m

Description - Beschreibung

CAD weight - CAD Gewicht
-

Note - Notiz

74
09

2408

27
35

7383

27
35

20

21
55

26
36

2400

Technische Daten
Trommellänge: 3.600 mm		  Bunker: 3 m3
Durchmesser: 1.500 mm			  Gewicht: 7.500 kg - max. 9.000 kg (je nach Konfiguration)
Siebfläche: 17 m2			   Zugvorrichtung/Aufnahme: Hakenlift nach DIN30722-1
Maschenweite: 2 - 80 mm		  Versorgungsspannung: 380 - 420 V / CEE-32A
Antrieb: Elektrisch, optional Generator (Diesel)

Kontakt
GREMAC Maschinenbau GmbH & Co. KG
Untermedlinger Straße 7
89441 Medlingen | Deutschland
Tel.: +49 (0)9073 - 4 03 97 - 77
info@gremac.de

Bis zu 100 m3/h Siebleistung
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